
平 成 2 8 年 ４ 月 1 9 日  

各 位 

 会 社 名       株 式 会 社   伊  藤  園 

代表者名      代表取締役社長 本庄 大介 

 (コード番号2593 東証第一部) 

問合せ先   管理本部長   朝野 克己 

電話番号      ０３－５３７１－７１９７ 

 

「熊本県熊本地方を震源とする地震」の影響に関するお知らせ 

 

 

平成 28 年４月 14 日に発生した「熊本県熊本地方を震源とする地震」により被災されました    

皆さまには、心よりお見舞い申し上げます。 

地震による当社グループへの影響について、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

 

１．被害の状況について 

     （1）人的被害 

当社グループ従業員への人的被害はございません。 

 

 
（2）物的被害 

      当社九州地方に所在する営業拠点において、一部被害が発生いたしました。 
       今後の業務に支障をきたす物的被害はございません。 

 
 

（3）当社グループ タリーズコーヒー店舗の状況について 

       ライフラインの影響、出店先のショッピングセンター等への被害状況などにより、 

熊本県内の店舗につきましては、休業している店舗がございます。 
 
 

２．業績の影響について 
今回の災害による被害状況については、現在調査中であります。当期の業績に影響が見込まれる  

場合は速やかに情報開示いたします。 

 

被災地の皆さまにおかれましては、一日も早い復旧がなされますことをお祈りいたします。   

当社グループは今後も支援活動を継続してまいります。 

 
以上  


